
فرمانده انتظامی مازندران از ربودن دختر 
۱۳ ساله در شهرستان قائمشهر خبر داد و 
گفت که با واکنش سریع ماموران انتظامی 

آدم ربایان در کمتر از ۳ ساعت شناسایی و 
دستگیر شده اند. سردار مرتضی میرزایی 
افزود: در پی کسب خبری از مرکز فوریت های 

پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع آدم ربایی در 
شهرستان قائمشهر با توجه به حساسیت 
موضوع، مراتب در دستور کار فرماندهی 

انتظامی شهرستان و پلیس های تخصصی 
استان قرار گرفت و با انجام اقدامات اطلاعاتی 
و تحقیقات اولیه مشخص شد که آدم ربایان 
2 نفر هستند و با یک خودروی سواری پراید 
دختر ۱۳ ساله ای را از درب منزلش ربوده 
و طی تماس تلفنی با پدرش درخواست 2 
هزار سکه طلا کردند. وی گفت: کارآگاهان 
و کارشناسان پلیس آگاهی با انجام تحقیقات 
از خانواده دختر ربوده شده و با استفاده 
از شگردهای خاص پلیسی، رد خودروی 
گروگانگیران را در محور قائمشهر- ساری 
شناسایی کردند و با اجرای طرح کنترل 
محورهای مواصلاتی، خودروی آدم ربایان 
در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه متوقف 
و متهمان در کمتر از ۳ ساعت دستگیر 
شدند. سردار میرزایی با اشاره به اینکه در 
این عملیات پلیسی، دختر ۱۳ ساله صحیح 
و سالم از دست آدم ربایان رها و به آغوش 
خانواده بازگشت ، اظهارداشت: متهم اصلی 
پرونده در تحقیقات و بازجویی های فنی 
پلیس، لب به اعتراف گشود و به بزه انتسابی 
با انگیزه مالی اقرار کرد. فرمانده انتظامی 
مازندران با بیان اینکه متهم پس از تشکیل 
پرونده برای سیر مراحل قانونی، تحویل 
مرجع قضائی شد، خاطرنشان کرد: پلیس 
با کسانی که بخواهند نظم و امنیت جامعه 
را برهم بزنند با قاطعیت و برابر قانون با آنان 

رفتار خواهد کرد.
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دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان 
البرز از بازداشت متهمان پرونده کثیرالشاکی 
سایت idigi.ir  در کرج خبر داد. حسن مددی، 
در جمع اصحاب رسانه که در فضای مجازی 
صورت گرفت، از بازداشت متهمان پرونده 
کثیرالشاکی سایت idigi.ir در کرج خبر داد 
و گفت: 4 متهم این پرونده یک زن و شوهر 
و 2 فرد دیگر بودند که پس از 2 ماه متواری 
با دستورات قضائی و پیگیری ویژه شعبه ۶ 
بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب ناحیه 
یک کرج توسط پلیس فتای کرج بازداشت 
شدند. وی افزود: در این پرونده زن و شوهری 
اقدام به تاسیس شرکت با مسئولیت محدود 
با نام »آیینه دیجیتال آینده اندیش« با سایت 
»آی دیجی« در کرج می کنند و پس از اجاره ۶ 

واحد در یکی از مجتمع های بزرگ تجاری کرج، 
اقدام به اخذ »اینماد« از وزارت صمت می کنند. 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان با اشاره 
به اینکه این شرکت علاوه بر ثبت در اداره 
ثبت شرکت ها، مجوز کسب وکارهای مجازی 
و مجوز اعتماد ملی )اینماد( را داشته، بیان 
کرد: متهمان از اعتماد مردم به »اینماد« 
سوءاستفاده کرده و در ادامه این افراد اقدام به 
جذب مشتری در قالب فروش خودرو، موبایل، 
لپ تاپ و انواع لوازم خانگی و الکترونیک از 
طریق اینستاگرام و سایت شرکت می کنند. وی 
با اشاره به اینکه این شرکت با شگرد فروش با 
مبالغ پایین تر از بازار اقدام به ترغیب مشتریان 
به خرید می کرده است، یادآورشد: شرکت 
مذکور در مدت فعالیت خود سفارش ها را 

تامین می کند، اما در ادامه با نوسان ایجاد 
شده در بازار، در تامین سفارش ها دچار مشکل 
شده و فعالیت های غیرقانونی آن آغاز می شود. 
مددی با تبیین جزئیات فعالیت این افراد افزود: 
با توجه به اینکه فروشندگان در یک روش، از 
خریداران در ازای سفارش، بخشی را در قالب 
نقد و مابقی را با چک دریافت می کردند وقتی 
که با مشکل نقدینگی روبه رو می شوند اقدام به 
عرضه چک های مشتریان در بازار می کنند، 
از طرف دیگر وقتی با درخواست مشتریان 
برای تامین سفارش ها روبه رو می شوند اعلام 
می کنند که توان تامین ندارند و باید سفارش 
لغو شود تا وجه را برگردانند در حالی که این 
وجوه و چک ها در دست افراد ثالث بوده است. 
دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان البرز 

با اشاره اینکه تاکنون نزدیک به ۶۰۰ شاکی 
در حدود ۱۷۰۰ سفارش برای طرح شکایت 
به دادسرا مراجعه کرده اند، تصریح کرد: این 
افراد با توجه به عدم توانایی در وجوه دریافتی از 
مردم متواری می شوند که با شکایت شاکیان، 
به منظور تسریع در رسیدگی و شناسایی و 
بازداشت متهمان، پرونده به شعبه ۶ بازپرسی 
دادسرای ناحیه یک کرج ارجاع و متهمان 
پس از 2ماه پیگیری دستگاه قضائی توسط 
پلیس فتای کرج بازداشت شدند. وی با بیان 
اینکه ارزش سفارشات و ادعای شاکیان پرونده 
نزدیک به ۳۰ میلیارد تومان است، گفت: 
برای متهمان مطابق ماده ۳۹ قانون تجارت 
الکترونیک پرونده تشکیل شده و تحقیقات 
در حال انجام است. مددی از مردم خواست 
در خریدهای خود فریب قیمت های پایین 
فروشندگان و تبلیغات را نخورند و حتما از 

مراکز معتبر اقدام به خرید قسطی کنند. 

فرمانده انتظامی شهرری از دستگیری متهمی خبر داد که به 
۱۱ فقره سرقت اعتراف کرده است. سرهنگ دوستعلی جلیلیان 
گفت: متهم با استفاده از شاه کلید سرقت ها را انجام می داد. 
سرهنگ جلیلیان اظهارداشت: در پی وقوع چند فقره سرقت 
منزل در سطح حوزه استحفاظی شهرری بررسی موضوع در 

دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. 
وی تصریح کرد: کارآگاهان با حضور در محل های سرقت و 
بررسی شیوه و شگرد سارقان در نهایت با بهره گیری اقدامات 
پلیسی مشخص شد که سرقت توسط یک سارق با استفاده 
از شاه کلید اتفاق افتاده است. فرمانده انتظامی شهرستان 

ری افزود: با تلاش کارآگاهان پلیس آگاهی و با هماهنگی 
قضائی، متهم در محل مخفیگاهش شناسایی و در یک عملیات 
غافلگیرانه دستگیر شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه در 
بازرسی از منزل متهم مقادیر زیادی دسته کلید کشف شد، 
اعلام کرد: در تحقیقات انجام شده متهم به ۱۱ فقره بزه انتسابی 
اعتراف و با جانمایی محل های وقوع جرم تاکنون پنج نفر از 
مالباختگان شناسایی شده اند. سرهنگ جلیلیان گفت: کشف 
جزئیات بیشتر پرونده و شناسایی دیگر مالباختگان ادامه دارد. 

بازداشت متهمان فراری پرونده کثیرالشاکی »آی دیجی« 

سرقت    با   »شاه کلید« راز ۱۱ فقره سرقت منزل

فرمانده انتظامی شیراز گفت: افرادی 
که با چاقو به 2 زن در محله سنگ سیاه 
شیراز حمله و باعث کشته شدن یکی از آنها 
شده بودند، در کمتر از یکساعت دستگیر و 
روانه دادسرا شدند. سرهنگ فرج شجاعی 
افزود: ماموران کلانتری ۱۳ عباسیه در 
بررسی های اولیه مشاهده کردند که 2 نفر 
خانم که در کوچه در حال تردد بوده اند 
توسط 2 جوان با چاقو مورد ضرب و شتم 
قرار گرفته اند و ضاربان متواری شده اند. 
فرمانده انتظامی شیراز با بیان اینکه یکی 

از مجروحان به دلیل شدت جراحات وارده 
در دم فوت کرده است، گفت: ماموران 
دستگیری قاتل را در دستور کار خود قرار 
دادند. سرهنگ شجاعی عنوان داشت: 
ماموران قاتل ۱۹ ساله را شناسایی و موفق 
شدند در عملیاتی غافلگیرانه وی را به همراه 
برادر ۳۱ ساله اش و یک نفر دیگر را دستگیر 
کنند. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه 
قاتل در بازجویی اولیه به جرم خود اقرار 
کرد، اظهارداشت: متهمان برای سیر مراحل 

قانونی روانه دادسرا شدند. 

ضاربان 2 زن دستگیر شدند
دادستان عمومی و انقلاب زنجان از 
دستگیری یک متهم به جرم اخاذی با معرفی 
خود به عنوان روانشناس خبر داد. بهروز 
عباسی اظهارکرد: این متهم با تهدید انتشار 
فیلم و تصاویر بیماران در فضای مجازی 
در یکی از بیمارستان های زنجان، اقدام 
به اخاذی از افراد می کرد. وی در تشریح 
جزئیات پرونده افزود: متهم در تماس با 
خانواده بیماران و با معرفی خود به عنوان یکی 
از پرسنل بیمارستان و روانشناس، خواستار 
دریافت اطلاعات پزشکی بیمار و انجام 

مشاوره با اعضای خانواده بیماران بوده است. 
عباسی بیان کرد: متهم در ادامه با برقراری 
تماس تلفنی با بستگان بیمار و اقناع سازی 
آنها به انجام مشاوره و معاینه بدنی به صورت 
برهنه از طریق واتساپ، از بیمار فیلم وعکس 
برهنه تهیه و اقدام به اخاذی کرده است. 
دادستان زنجان اظهارکرد: متهم ساکن یکی 
از شهرستان های یزد است که پس از شکایت 
شاکی خصوصی و بررسی های به عمل آمده 
در محل سکونت خود شناسایی و دستگیر 

شده است.

روانشناس قلابی دستگیر شد

تصادف 3 تانکر حمل سوخت 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس 
گفت: براثر تصادف ۳ تانکر حمل سوخت 
و یکدستگاه وانت بار در جاده جهرم-  لار 
حوالی یک دوربین نظارت سرعت واقع در این 
مسیر، این تریلرها دچار آتش سوزی شدند. 
خلیل عبداللهی افزود: در پی این حادثه، 
دیوار حفاظتی برای جلوگیری از آسیب به 
خودروهای در حال تردد در این محور ترانزیتی 
شمال – جنوب ایجاد شد. وی با بیان اینکه این 
تریلرها حامل بنزین سوپر، گازوییل و مازوت 
بوده اند، اظهارداشت: امدادگران آتش نشانی، 
آتش را با موفقیت خاموش کردند. مدیرکل 
مدیریت بحران استانداری فارس گفت: در این 
حادثه، 4 نفر مصدوم که به آنها امدادرسانی و 
یکی از آنها با اورژانس هوایی به مراکز درمانی 
منتقل شد. وی اظهارداشت: به دنبال این 
حادثه، یک مسیر انحرافی برای تردد خودروها 

در جاده جهرم-  لار ایجاد شد. 

دستگیری متهم اینترنتی 
فرمانده انتظامی البرز اعلام کرد: متهم 
اینترنتی که اقدام به سرقت اطلاعات بیش از 
۷هزار کارت بانکی با بیش از ۵۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود، در این استان دستگیر 
شد. سردار عباسعلی محمدیان اظهارداشت: 
در پی ارجاع یک پرونده کلاهبرداری اینترنتی 
به مبلغ بیش از 4۰۰ میلیون ریال به پلیس 
فتا استان البرز، بررسی موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت. 
وی افزود: بررسی های اولیه حاکی از این بود 
که یک مالباخته در روزهای اخیر با دریافت 
پیامک جعلی سامانه ثنا اقدام به ورود به لینک 
و نصب اپلیکیشن کرده بود که پس از این 
اقدام طی چهار مرحله از حساب وی مبلغ 4۱2 
میلیون ریال برداشت و صرف خرید رمزارز 
می شود. وی خاطرنشان کرد: کارشناسان 
پلیس فتا با دعوت از صاحب اکانتی  که توسط 
آن رمزارز خریداری شده بود، متوجه شدند که 
کلاهبردار اصلی با فریب او نیز اقدام به راه اندازی 
اکانت با اطلاعات او کرده و هیچگونه ردی از 
خود بر جای گذاشته است. سردار محمدیان 
گفت: با تلاش بی وقفه کارشناسان پلیس فتا 
و بهره گیری از اقدامات فنی و اطلاعاتی، رد این 
کلاهبردار در یکی از استان های مرکزی کشور 
شناسایی و بلافاصله با هماهنگی مقام قضائی 
نامبرده دستگیر و به پلیس فتا استان البرز 
منتقل شد. وی افزود:  در بازرسی از مخفیگاه 
متهم اقلام الکترونیکی مربوط به کلاهبرداری 
و از رایانه متهم بیش از ۷ هزار کارت بانکی که 
مورد سوءاستفاده قرار گرفته بود کشف شد. 
فرمانده انتظامی البرز یادآورشد:  تاکنون ۸۶۸ 
نفر از مالباختگان پرونده شناسایی و ارزش 
کلاهبرداری صورت گرفته از این افراد حدود ۵۰ 

میلیارد ریال برآورد شده است. 

تصادف 2 کشته برجا گذاشت
رئیس پلیس راه شمال استان فارس گفت: 
وقوع یک فقره تصادف در محور مواصلاتی 
جهرم به لارستان، منجر به فوت 2 نفر شد. 
سرهنگ عبدالهاشم دهقانی افزود: براثر 
برخورد وانت پیکان با کامیون در محور 
مواصلاتی جهرم- لارستان، 2 نفر کشته و 
2 نفر نیز مجروح و راهی بیمارستان شدند. 
دهقانی بیان کرد: براساس گزارش ماموران 
پلیس راه اعزامی به محل وقوع حادثه 
تصادف در محور جهرم به لارستان، هر 2 
سرنشین خودروی پیکان در دم جان باختند. 
دهقانی گفت: براثر این حادثه رانندگی، هر 2 
سرنشین کامیون نیز مصدوم و توسط عوامل 

اورژانس به بیمارستان منتقل شدند. 

کشف 2۰ کیلو هروئین و روانگردان 
فرمانده انتظامی ملایر از کشف 2۰ کیلوگرم ماده مخدر 
هروئین و روانگردان با تلاش مجدانه ماموران پلیس 
مبارزه با موادمخدر در این شهرستان خبر داد. سرهنگ 
»احمد ساکی« اظهارداشت: در راستای مبارزه با پدیده 
شوم موادمخدر، ماموران این یگان با تلاش اطلاعاتی از 
ورود یک محموله سنگین موادمخدر از مرزهای شرقی 
کشور مطلع شدند. وی افزود: با هماهنگی انجام شده 
با دادستانی و اعزام تیم های عملیاتی این یگان، این 
محموله در حین انتقال به وسیله یکدستگاه وسیله نقلیه 
شناسایی و در یک عملیات ضربتی خودرو متوقف شد. 
فرمانده انتظامی ملایر ادامه داد: در بازرسی از این وسیله 
نقلیه مقدار ۱۰ کیلوگرم ماده مخدر هروئین و ۱۰ کیلوگرم 
ماده مخدر روانگردان کشف و یک فرد قاچاقچی نیز 
دستگیر شد. سرهنگ ساکی با اشاره به اینکه اجازه جولان 
به قاچاقچیان موادمخدر را در این شهرستان نمی دهیم، 
افزود: با تشکیل پرونده این سوداگر مرگ به مراجع 
قضائی تحویل شد. وی با تاکید بر اینکه مبارزه با بلای 
خانمان سوز موادمخدر که از مطالبات مهم شهروندان 
است، گفت: مرکز فوریت های پلیسی۱۱۰ آماده دریافت 
گزارش های مردمی خصوص هرگونه فعالیت در زمینه 

خرید و فروش موادمخدر است.

کلاهبرداری با فروش اجناس دست دوم 
فرمانده انتظامی شهرستان بردسیر گفت: دختر و 
پسرجوانی که با ترفند فروش کالا در فضای مجازی با 
قیمت کمتر از بازار اقدام به کلاهبرداری ۳۰۰ میلیون ریالی 
کرده بودند، دستگیر شدند. سرهنگ منصور رمضان نژاد 
بیان داشت: در پی طرح شکایت تعدادی از شهروندان در 
رابطه با کلاهبرداری از آنان از طریق فروش کالا با قیمت 
کمتر از بازار در فضای مجازی و تحویل کالای دست 
دوم و معیوب به آنان، مراتب در دستور کار کارشناسان 
پلیس فتا قرار گرفت. وی افزود: در این رابطه با تحقیقات 
تخصصی پلیس فتا مشخص شد یک دختر و پسر جوان 
پشت این کلاهبرداری ها هستند و با وعده فروش برخی 
کالاها با قیمت کمتر از بازار در فضای مجازی اقدام به 
کلاهبرداری ۳۰۰ میلیون ریالی از شهروندان کرده اند. 
سرهنگ رمضان نژاد تصریح کرد: در ادامه ماموران با 
پی جویی های بعدی خود موفق شدند هویت این 2 متهم را 
شناسایی و آنان را دستگیر کنند که این افراد به همکاری با 
یکدیگر برای فریب شهروندان با وعده فروش کالا با قیمت 
کمتر از بازار در فضای مجازی و تحویل کالای دست دوم و 

معیوب به بیش از ۱۰ شهروند اعتراف کردند.

کشف بیش از 3 تن برنج قاچاق 
فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی از توقیف کامیون 
حامل بیش از ۳ تن برنج قاچاق با هوشیاری ماموران 
انتظامی شهرستان اشنویه خبر داد. سردار رحیم جهانبخش 
اظهارکرد: در پی کسب خبری مبنی بر ورود محوله قاچاق 
به شهرستان اشنویه توسط یکدستگاه کامیون، رسیدگی 
به موضوع به طور ویژه در دستور کار ماموران انتظامی 
این شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و 
اقدامات فنی پلیس در نهایت کامیون موردنظر با هوشیاری 
و عملیات ضربتی پلیس شهرستان توقیف شد. فرمانده 
انتظامی استان آذربایجان غربی یادآورشد: در بازرسی از 
کامیون متوقف شده ۳ تن و ۶۰۰ کیلوگرم برنج به طور 
قاچاق کشف شد. جهانبخش در پایان با اشاره به اینکه در این 
زمینه یک متهم دستگیر و  پس از تشکیل پرونده مقدماتی 
تحویل مراجع قضایی شد، خاطرنشان کرد: با توجه به نقش 
بی بدیل شهروندان در دستاوردهای پلیس، ضروری است 
همکاری های آنها در این زمینه بیش از گذشته با ماموران 
تداوم یابد و هرگونه مورد مشکوکی را از طریق تلفن ۱۱۰ به 

پلیس اطلاع دهند.

دستگیری سارق و شرور مسلح تحت تعقیب 
از  انتظامی سیستان وبلوچستان  جانشین فرمانده 
دستگیری شرور مسلح تحت تعقیب و عامل سرقت های 
مسلحانه موتورسیکلت و مغازه در سطح شهرستان سراوان 
خبر داد. مرتضی جوکار اظهارداشت: در پی شرارت های 
سریالی و سرقت های متعدد موتورسیکلت و مغازه در 
مناطق مختلف شهرستان سراوان، شناسایی و دستگیری 
عامل این سرقت ها در دستور کار ماموران انتظامی آن 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان  پلیس آگاهی 
شهرستان سراوان با اشراف اطلاعاتی خود و جمع آوری 
سرنخ ها و مستندات موجود در نهایت عامل این سرقت ها 
را که شروری مسلح و از سارقان سابقه دار آن شهرستان 
بود، شناسایی و مشخص شد این متهم متواری و به طور 
مستمر مخفیگاه خود را تغییر می دهد. جانشین فرمانده 
انتظامی استان سیستان وبلوچستان تصریح کرد: در نهایت 
با تلاش شبانه روزی پلیس آخرین محل اختفا این شرور 
شناسایی و با حضور تیم های عملیات ویژه پلیس آگاهی 
شهرستان سراوان متهم در عملیاتی ضربتی و غافلگیرانه 
دستگیر شد. جوکار بیان داشت: در بازرسی از مخفیگاه 
متهم علاوه بر توقیف یکدستگاه موتورسیکلت دارای 
سابقه سرقت مسلحانه، یک قبضه سلاح کمری با ۱2 تیر 
جنگی کشف شد. این مقام ارشد انتظامی خاطرنشان کرد: 
متهم دستگیرشده که پس از انتقال به پلیس آگاهی و 
روبه روشدن با ادله پلیس چاره ای جز بیان حقیقت نداشت 
به فعالیت بزهکارانه خود اقرار و در ادامه به 4 فقره سرقت 
مسلحانه موتورسیکلت و 2 فقره سرقت مسلحانه مغازه در 
سطح شهرستان سراوان اقرار کرد. وی با بیان اینکه این 
سارق علاوه بر سرقت، سوابق متعددی در ایجاد نزاع های 
مسلحانه، اذیت و آزار شهروندان، حمل و قدرتنمایی 
با سلاح گرم و خریدوفروش موادمخدر دارد با اشاره به 
معرفی او به مراجع قضائی از شهروندان خواست ضمن 
رعایت هشدارهای پلیسی از تردد در ساعات خلأ و خلوت 
خصوصا در ساعات پایانی شب در مناطق حاشیه ای شهرها 
خودداری و در صورت مشاهده موارد مشکوک با تماس 

۱۱۰ موضوع را به پلیس اطلاع دهند.

معاون عملیات فرماندهی انتظامی 
استان کرمانشاه، از دستگیری ۶ تن 
از اراذل واوباش شهر کرمانشاه که با 
درگیری، تخریب و ایجاد راهبندان 
موجب اخلال در نظم عمومی شده 
بودند، خبر داد. سرهنگ محمدرضا 
آمویی اظهارکرد: پس از اعلام مرکز 
فوریت های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر یک 
مورد نزاع دسته جمعی در خیابان 
چهل متری مطهری، ماموران انتظامی 
شدند.  حاضر  محل  در  به سرعت 
وی ادامه داد: ماموران یگان امداد 
شهرستان کرمانشاه پس از حضور در 
محل درگیری مشاهده کردند تعدادی 
از اراذل واوباش با در دست داشتن 
شمشیر، قمه و چوب ضمن عربده کشی 
باهم درگیر و علاوه بر راهبندان موجب 
ترس و وحشت مردم و اخلال در 
نظم عمومی شده اند. معاون عملیات 
فرماندهی انتظامی استان کرمانشاه 
تصریح کرد: اشرار قمه به دست در ادامه 

اقدامات مجرمانه خود شیشه های چند 
نمایشگاه خودرو و یکدستگاه پراید را 
نیز تخریب و قصد آسیب واردکردن 
به خودروها و مغازه های دیگر را نیز 
داشتند. آمویی یادآورشد: ماموران 
به  این صحنه  مشاهده  با  انتظامی 
سرعت وارد عمل شده و در عملیاتی 
ضربتی با اقتدار ۶ تن از عاملان اصلی 
این درگیری که هر لحظه بر شدت 
آن افزوده می شد را دستگیر و خلع 
سلاح کردند. وی با اشاره به جمع آوری 
تعدادی شمشیر، قمه و چوب از اراذل 
 واوباش، عنوان کرد: افراد دستگیرشده 
پس از تشکیل پرونده برای صدور 
احکام لازم تحویل مراجع قضائی شدند. 
معاون عملیات فرماندهی انتظامی 
استان کرمانشاه در پایان از قاطعیت 
برخورد پلیس با مخلان نظم و امنیت 
عمومی و اشراری خبر داد که اقدام به 
رفتارهای هنجارشکنانه و ایجاد رعب و 

وحشت در جامعه می کنند. 

۶ شرور قمه به دست دستگیر شدند


